ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3085/2015/QĐ-UBND
	Thanh Hóa, ngày 17 tháng 08 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH GIÁ DỊCH VỤ THOÁT NƯỚC VÀ XỬ LÝ NƯỚC THẢI TẠI KHU CÔNG NGHIỆP LỄ MÔN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 23 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 80/2014/NĐ-CP ngày 06/8/2014 của Chính phủ về thoát nước và xử lý nước thải;
Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-BXD ngày 02/4/2015 của Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp định giá dịch vụ thoát nước;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2140/TTr-STC-QLCS.GC ngày 19/6/2015 và Công văn số 2772/STC-QLCSGC ngày 28/7/2015 về việc quy định giá dịch vụ thoát nước tại Khu công nghiệp Lễ Môn của Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển hạ tầng Thanh Hóa,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định giá dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải tại Khu công nghiệp Lễ Môn bằng 4.500 đồng/m3 (chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng).

Yêu cầu các đơn vị phải xử lý đạt hàm lượng chất gây ô nhiễm tối đa £ 200 mg/l trước khi thải vào hệ thống xử lý nước thải của Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển hạ tầng Thanh Hóa.

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm kiểm tra, hướng dẫn Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển hạ tầng Thanh Hóa và các đơn vị có liên quan thực hiện giá dịch vụ thoát nước và xử lý nước thải theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư phát triển hạ tầng Thanh Hóa; Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 Quyết định;
- Bộ Tài chính, Bộ Xây dựng;
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu QH Thanh Hóa;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Cục Kiểm tra văn bản, Bộ Tư pháp;
- UB MTTQ tỉnh và các đoàn thể cấp tỉnh;
- Công báo tỉnh Thanh Hóa;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa;
- Lưu: VT, KTTC (QDCD 15-008)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ TỊCH

Lê Anh Tuấn